

(2) 投标报价明细表;

投标报价明细表

金额单位: 人民币 (元)

序号	名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
一	路基工程						
1	整体挖除27CM原混凝土	中移建设	定制	中移建设有限公司	226.8立方米	100	22680
2	铣刨3CM水泥稳定碎石基层	中移建设	定制	中移建设有限公司	25.2立方米	20	504
二	路面工程						
3	30cm C40砼	中移建设	定制	中移建设有限公司	840平方米	240	204000
4	钢筋	中移建设	定制	中移建设有限公司	10.33吨	4000	41320
三	交通工程及沿线设施						
5	护栏Gr-A-4E	国产	定制	国产	80.0米	350	28000
6	单悬臂铝合金标志牌	国产	定制	国产	2块	35000	70000
7	单柱式铝合金标志牌1	国产	定制	国产	2块	9000	18000
8	单柱式铝合金标志牌2	国产	定制	国产	2块	3500	7000
9	单柱式铝合金标志牌3	国产	定制	国产	2块	3500	7000
10	单柱式铝合金标志牌4	国产	定制	国产	2块	10000	20000
11	单柱式铝合金标志牌5	国产	定制	国产	2块	8000	16000
12	单悬臂8380*4210mm (LED屏安装杆件)	国产	定制	国产	2块	30000	60000
13	门架式铝合金标志牌	国产	定制	国产	2块	75000	150000
14	标线	国产	定制	国产	180平方米	15	2700
15	轮廓标	国产	定制	国产	12个	50	600
16	电缆 YJV22-3*10mm ²	成缆交联	YJV22-3*10mm ²	四川成缆交联电缆有限公司	900米	35	31500
17	电缆 YJV22-3*6mm ²	成缆交联	YJV22-3*6mm ²	四川成缆交联电缆有限公司	400米	22	8800
1	电缆	成缆交联	RVV-	四川成缆交联电缆	600米	6	3600

8	RVV-3*1.5mm ²		3*1.5mm ²	有限公司			
19	单模4芯光纤	立孚	单模4芯	天津立孚光电科技股份有限公司	400米	3	1200
20	网线 (CAT6)	大唐电信	CAT6	大唐电信科技股份有限公司	600米	3	1800
21	PE32管	川杰	PE32	四川川杰建材科技股份有限公司	1600米	4	6400
22	管沟土方开挖及回填	中移建设	定制	中移建设有限公司	312米	80	24960
23	手孔井 (500*500*500mm)	中移建设	定制	中移建设有限公司	16座	1000	16000
四	不停车检测系统						
24	称重传感器	奇石缘	QSY8312	四川奇石缘科技股份有限公司	72米	9500	684000
25	称重仪表	奇石缘	QSY7718A	四川奇石缘科技股份有限公司	2台	55000	110000
26	轮轴识别器	奇石缘	QSY8768	四川奇石缘科技股份有限公司	20米	9500	190000
27	轮轴控制器	奇石缘	QSY8N7788	四川奇石缘科技股份有限公司	2台	35000	70000
28	电荷放大器 (6通道)	奇石缘	QSY7101B	四川奇石缘科技股份有限公司	6台	4500	27000
29	车辆检测器	苏江	SJ6020-D	南京苏江科技有限责任公司	2台	4000	8000
30	灌封胶 (10kg/桶)	奇石缘	QSYGP-61A	四川奇石缘科技股份有限公司	115桶	500	57500
31	飞机尼龙护套线 (FVN-1.5mm ²)	沪达	FVN-1.5mm ²	上海沪达高温线缆有限公司	1200米	3	3600
32	电缆 (BVR-1.5mm ²)	成缆交联	BVR-1.5mm ²	四川成缆交联电缆有限公司	200米	3	600
33	石英式动态称重与数据分析服务	奇石缘	石英式车辆动态称重 (非现场执法) 控制系统软件 V1.0	四川奇石缘科技股份有限公司	1套	30000	30000
34	UPS后备电源	力迅	D3KS	成都力迅电子有限公司	2台	25000	50000

五	监控及信息发布系统						
35	前抓摄像机（25mm 镜头）	海康威视	iDS-TCV900	杭州海康威视数字技术有限公司	4台	9980	39920
36	侧、后抓摄像机（16mm 镜头）	海康威视	iDS-TCV900	杭州海康威视数字技术有限公司	6台	9980	59880
37	频爆一体灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-3B (CXBG-2-2-MC-A-3B)	杭州海康威视数字技术有限公司	14台	3500	49000
38	全景摄像机	海康威视	DS-2DE72XYZU7-AP-CDE	杭州海康威视数字技术有限公司	2台	5500	11000
39	硬盘录像机	海康威视	DS-8616N-X9	杭州海康威视数字技术有限公司	1台	6000	6000
40	硬盘	希捷	ST4000VX015	希捷国际科技（无锡）有限公司	5块	1000	5000
41	网络交换机	信锐	HS3100-10M-SI-8T	深圳市信锐网技术有限公司	2台	800	1600
42	电源插座	公牛	GN-414K	公牛集团股份有限公司	4个	50	200
43	抱杆小机箱（300*400*500mm）	国产	定制	国产	2套	800	1600
44	支持级联的多通道NVR配套服务	奇石缘	支持级联的多通道NVR软件V1.0.0.3	四川奇石缘科技股份有限公司	1套	20000	20000
45	ITS相机控制与数据配对服务	奇石缘	ITS相机控制与数据配对软	四川奇石缘科技股份有限公司	1套	20000	20000

			件 V1.1 .0.0				
4 6	F屏（双色 3200*1920mm）	强力巨彩	P10	厦门强力巨彩光电 科技有限公司	2套	32000	64000
4 7	机柜	奇石缘	900* 900* 1400 mm	四川奇石缘科技股 份有限公司	2台	13500	27000
4 8	光纤收发器（一 光四电）	普联	FC31 1A-3 +FC3 14B- 3	普联技术有限公司	2对	200	400
4 9	光纤终端盒（4口 ）	中科光电	4口	深圳市中科光电通 信技术有限公司	4个	35	140
5 0	交换机（24口）	信锐	XS30 00-2 8P-L I	深圳市信锐网科技 技术有限公司	2台	3000	6000
六	服务租赁费用						
5 1	检定	中移建设	定制	中移建设有限公司	4次	7000	28000
5 2	标定	中移建设	定制	中移建设有限公司	4次	7000	28000
5 3	政务网租赁费	中移建设	定制	中移建设有限公司	3年	6000	18000
5 4	道路交通安全综 合执法管理服务	奇石缘	道路 交通 安全 综合 执法 管理 平台 软件 V3.0 .0	四川奇石缘科技股 份有限公司	1套	75000 0	750000
七	安装施工费						
5 5	安全生产文明施 工费	中移建设	定制	中移建设有限公司	1项	20000	20000
5 6	间接费	中移建设	定制	中移建设有限公司	1项	15000	15000
5 7	利润	中移建设	定制	中移建设有限公司	1项	10000 0	100000
5 8	税金	中移建设	定制	中移建设有限公司	1项	40529 9	405299
投标总价（合计金额）（大写）：叁拾陆拾肆万捌仟捌佰零叁元整					¥¥3648803.00元		

投标人名称（盖章）： 中移建设有限公司

日期：2025年12月15日